
Zarządzenie nr 111 /XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad powoływania i działania komisji 

rekrutacyjnych od roku akademickiego 2023/2024 na jednolite studia magisterskie oraz studia 

pierwszego i drugiego stopnia 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) w związku z § 103 ust. 1 oraz § 104 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały nr 2689 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 44/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 marca 

2023 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania i działania komisji rekrutacyjnych od roku 

akademickiego 2023/2024 na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia 

ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3) Dziekani przedstawiają propozycje składu komisji rekrutacyjnych oraz komisji 

egzaminacyjnych i przesyłają je do kierownika BRiBLA najpóźniej 30 dni przed 

rozpoczęciem rekrutacji.”; 

2) w § 3  ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5) Na wniosek kierownika BRiBLA kierownicy pozostałych jednostek administracyjnych 

przedstawiają propozycje członków komisji rekrutacyjnych i komisji egzaminacyjnych w 

zakresie NNA.”; 

3) w § 3 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7) Kierownik BRiBLA w porozumieniu z Dziekanami wyznacza obligatoryjnie 

przewodniczących, wiceprzewodniczących i sekretarzy komisji rekrutacyjnych i komisji 

egzaminacyjnych.”; 

4) w § 4 uchyla się ust. 3; 

5) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



„1) Komisje egzaminacyjne, w proponowanym przez Dziekanów i Kierownika BRiBLA składzie 

od 2 do 9  osób, powoływane są do przygotowania i przeprowadzenia egzaminu 

wstępnego/rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami na kierunkach studiów, na których 

przewidziano taki tryb rekrutacji.”;  

6) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„2) Osoby wchodzące w skład komisji egzaminacyjnej w uzasadnionych przypadkach i za zgodą 

Prorektora ds. Studentów i Dydaktyki mogą być członkami komisji rekrutacyjnej.’’; 

7) § 6 uchyla się w całości; 

8) w § 7 ust. 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) przygotowanie i przesłanie do Biura Rekrutacji ostatecznych list przyjętych we wszystkich 

naborach w formie pliku excel zawierających imię, nazwisko, pesel, wynik z przedmiotów 

kierunkowych, sumę punktów, kraj obywatelstwa cudzoziemca.”; 

9) w § 8 ust. 1 uchyla się pkt 9.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


